
SLOVINSKO         pobytově - relaxační zájezd + bazény + moře     VŠE V CENĚ!!!  

SLOVINSKÉ POBŘEŽÍ 
JESKYNĚ POSTOJNA JAMA   

PRODLOUŽENÝ POBYT U MOŘE 

                              18. – 23. července 2025 (pá-st)      č.zájezdu 7218075  
                                   

 

Velmi oblíbený zájezd. Na přání klientů prodloužený o jeden den pobytu u moře. Letos opět zařazujeme 

jízdu vláčkem a prohlídku jeskyně Postojna jama – prvotřídní atrakce Slovinska. Projdete se starobylým 

rybářským městečkem Piran. Zájemci můžou navštívit slovinský přístavem Koper s krásným starým 

městem a spoustou pláží na koupání. Anebo budete jen tak relaxovat na pláži. Užijete si pobyt u moře 

s možností využití nového moderního hotelového areálu s termálními bazény. Město Portorož má rovněž 

spoustu krásných míst a zákoutí, včetně pobřežní promenády, které můžete objevovat při svých 

procházkách. Zájezd vhodný pro všechny věkové kategorie a rodiny s dětmi. Pro děti hodně atrakcí (hřiště a 

dětské bazény se skluzavkami).  
 

 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd ze Zlína kolem půlnoci. Zastávka na prohlídku jeskyní Postojna jama – prvotřídní atrakce, 

jízda vláčkem (vstupné není v ceně zájezdu). Poté přejezd na pobřeží, ubytování, koupání v bazénech nebo 

moři, večeře, nocleh. 

2. – 5.den: po snídani celodenní koupání v moři, bazénech nebo pěší procházky po městě nebo do blízké 

rybářské vesničky Piran (jede i místní bus od hotelu). Zájemci výlet do města Koper. Večeře, nocleh. 

6.den: po snídani koupání v moři a v bazénech. Odpoledne odjezd zpět do ČR. Návrat v brzkých ranních 

hodinách následujícího dne. 
 

cena :    16.750,-Kč/osoba                                       Min.počet účastníků:  35 osob. 

 

Cena zahrnuje:  dopravu autobusem, 5x ubytování, 5x polopenzi, neomezené koupání v nových hotelových 

bazénech, technický doprovod, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B. 

 

Slevy :                                                                                                                  
včasný nákup (smlouva a záloha 3.000,-Kč/osoba)  do 31.1.2025                         - 300,-Kč 

                                                                                     do 28.2.2025                          - 50,-Kč 

děti 3 – 6,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                                      - 3.500,-Kč   (nelze sčítat) 

děti 7 – 14,99 let  - při obsazení pokoje dvěma dospělými                                   - 2.000,-Kč   (nelze sčítat) 

osoba nad 15 let na přistýlce - při obsazení pokoje dvěma dospělými                - 1.000,-Kč   (nelze sčítat) 

účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                           - 50,-Kč  

každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                       - 50,-Kč 

povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                               + 40,-Kč/den 

příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                                +3.000,-Kč 
 

Ubytování :  HOTEL HISTRION**** - u moře. Moderní dvoulůžkové pokoje se sprchou a WC. 

Stravování : polopenze v restauraci hotelového komplexu, formou bohatého bufetu. Na další stravování je možné  

                      využít místní restaurace a obchody.             

Doprava:      zájezdovým autobusem s klimatizací. Možnost základního občerstvení. 

 

Nástupní místa:  Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, St. Město, Kunovice, Veselí n. M., Hodonín (min.           

                             8  osob), Břeclav (min. 8 osob). Po dohodě na autobusových zastávkách místa po trase. 
 
 

Přihlášky:                          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 
Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín 

tel: 774 742 307     tel: 573 776 580   

 rezervace :        www.rapantaspol.cz            e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz

